
UCHWALA NR XL V1336/13

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

pełnomocnik T
Sokółki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 229 pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego 1 Dz. U. z 2013 r. poz. 267/, uchwala się, co
następuje:

§ 1. Uznać za bezprzedmiotową skargę z dnia 6 czerwca 2013 r.Pani W .P
pełnomocnik T S la Burmistrza Sokółki.

Pani W P zarzuca w skardze Burmistrzowi Sokółki, iż nie udzielił on
odpowiedzi na pismo z dnia 1 marca 2010 r. złożone przez adwokata Mariusza
Truszkowskiego w Urzędzie Miejskim w Sokółce w dniu 2 marca 2010 r., a dotyczące
nieruchomości położonej w Sokółce przy ul. Kołłątaja, której właścicielem jest Pani T,
S _

Z wyjaśnień złożonych przez pracownika Urzędu Miejskiego w dniu 11 czerwca 2013
r. wynika iż adwokat Pan Mariusz Truszkowski otrzymał odpowiedź na wlw pismo w dniu 16
marca 2010 r., czego dowodem jest zwrotne potwierdzenie odbioru przesyłki.

§ 2. Na podstawie Art. 239. § 1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w
wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w
odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.


